Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,

Banabuiú - CE, CEP: 63860-000
Telefone: (88)3426-1212
camara bana buiu.ce. gov. br

Câmara Municipal de

7 Banabuiú

INDICAÇÃO N° 	/2021.

Eu, Maria de Fátima Silveira da Silva , com assento nesta Casa Legislativa vem
com o devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, após os pronunciamentos
do plenário, que seja endereçado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de
Banabuiú, Sr, Hermes Nobre, juntamente com o secretário de infraestrutura do
Município o Sr, Francisco Carlos, solicito dos mesmos que seja feito uma rampa (
quebra-molas) um na comunidade de Exu- Ribeira e outra em São Gonçalo- Ribeira,
comunidades do Distrito de Laranjeiras.

OBS: Estou solicitando esta obra visando a segurança dos moradores das referidas
comunidades, pois e uma estrada muito transitada , onde muitos andam em alta
velocidade.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 01 de Setembro de 2021.

Atenciosamente.

Vereadora
Maria de Fátima Silveira da Silva

Legislatura 2021/2024

Lido

Em: o?Jo/!

Câmara MunicipI de Banabuiú

APROVADO

Em 0 	1,12

Secretáka)
Secretârioa)

Ao Lado do povo fazendo Banabuiú crescer.